(C) 聯交所創業板上市委員會同意批准資本化股份上市及買賣（而上述批准及上市其後不會於交
付資本化股份的確定股票前撤回）；及

(D) 本公司取得有關資本化協議所涉交易的一切必要同意。

各訂約方不得豁免資本化協議的全部條件。倘截至二零零九年八月三十一日下午六時正或之前（或
本公司與洪先生可能協定的其他日期），本公司未能達成上述條件，則資本化協議將會失效，其後
各訂約方有關資本化協議的一切權利及責任亦不再有效，而協議各訂約方不得向另一方索償。

資本化協議將於全面達成資本化協議所有條件當日後第四個營業日或本公司與洪先生可能進一步
協定的其他日期完成。

資本化價格每股合併股份0.112港元（相當於每股股份0.056港元）由本公司與洪先生參考股份近期
在聯交所的價格而協定，較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報的收市價每股0.067港元（相當於每股合併股份0.134港元）折
讓約16.42%；

(ii) 股份於緊接資本化協議日期前最後五個交易日在聯交所所報的平均收市價每股約0.0692港元
（相當於每股合併股份0.1384港元）折讓約19.08%；及

(iii) 股份於緊接資本化協議日期前最後十個交易日在聯交所所報的平均收市價每股約0.0601港元
（相當於每股合併股份0.1202港元）折讓約6.82%。

董事（獨立非執行董事除外）經考慮上述最後交易日收市價、五天及十天平均股份收市價後，認為
資本化價格整體公平合理。獨立非執行董事將先考慮獨立財務顧問智略資本有限公司之意見，方就
資本化是否屬公平合理作出推薦意見。

資本化股份的地位

資本化股份於發行及配發後彼此在各方面享有同等權利，亦與配發及發行資本化股份當日的已發
行合併股份享有同等權利。

特別授權

資本化股份將根據授予董事的特別授權（其將於應屆股東特別大會上尋求獲准於會上投票的股東
批准）而發行，而上述特別授權不會影響並額外加於任何已授出的一般授權及不影響及加於在二零
零八年十一月十二日舉行的本公司股東週年大會上授予董事的一般授權。本公司將向聯交所申請
批准資本化股份上市及買賣。

5

1st Proof Translator: Protrans Company Name: Netel (B)
Date: 27/05/2009 Job Type: Ann File name: C090500852Ann

成本及開支

待完成資本化後，本公司將承擔有關資本化的成本及開支，估計約為450,000港元。

本公司股權架構

本公司於本公佈日期、緊接資本化完成前及緊隨資本化完成後的股權架構（假設本公司資本架構
再無轉變）現為及將為如下：

於本公佈日期
於發行認購股份後
（附註2）

於發行認購股份及
股份合併生效後

於發行認購股份及
緊隨資本化完成後

股份 % 股份 % 合併股份 % 合併股份 %

洪先生 142,501,800 27.15 142,501,800 25.11 71,250,900 25.11 142,680,900 40.16

邱女士 22,000 0.00 22,000 0.00 11,000 0.00 11,000 0.00

Cyber Wealth 6,380,000 1.22 6,380,000 1.12 3,190,000 1.12 3,190,000 0.90

Bluechip 4,780,000 0.91 4,780,000 0.84 2,390,000 0.84 2,390,000 0.67

洪先生及與其一致行動人士
（附註1） 153,683,800 29.28 153,683,800 27.07 76,841,900 27.07 148,271,900 41.73

獨立股東：
歐陽啟賢（附註2） 1,000,000 0.19 22,428,000 3.95 11,214,000 3.95 11,214,000 3.16

－林煜湖（附註2） – – 21,428,000 3.77 10,714,000 3.77 10,714,000 3.02

－其他獨立股東 370,136,900 70.53 370,136,900 65.21 185,068,450 65.21 185,068,450 52.09

合計 524,820,700 100.00 567,676,700 100.00 283,838,350 100.00 355,268,350 100.00

附註：

1 71,430,000股資本化股份擬由洪先生或直接通過洪先生全資擁有之公司持有。

2 此等為根據日期同為二零零九年五月十五日的認購協議按0.056港元的認購價配發及發行42,856,000股認購股份
之承配人，有關詳情載於本公司日期為二零零九年五月十五日的公佈。此兩名承配人並非與洪先生及與其一致
行動人士一致行動。

3 預期認購股份將於二零零九年六月五日或前後發行。

完成資本化協議時，本公司將符合創業板上市規則的公眾持股量規定。

本集團資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司，其已發行股份在創業板上市。

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要在香港從事買賣電訊設備及提供長途電話服務。

6

1st Proof Translator: Protrans Company Name: Netel (B)
Date: 27/05/2009 Job Type: Ann File name: C090500852Ann

進行資本化的理由及利益以及所得款項用途

總資本化價格以將貸款資本化為本公司股本的方式支付，以減低本公司負債，同時增加股本。誠如
本公司截至二零零八年十一月三十日止六個月的中期報告所載，由於本公司於二零零八年十一月
三十日錄得未經審核綜合負債淨額約13,980,000港元，故董事（獨立非執行董事除外）認為，資本化
為加強本公司資本基礎的良機。資本化亦將可降低本公司負債資產比率及改善本集團財務狀況。